ALMOÇO E JANTAR), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br/> 

Data da sessão: 28/11/2025 
Horário:9:00 horas. 
E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Orçamento: R$ 512.859,96 (quinhentos e doze mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos) 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083, Centro, bem como pela internet, através dos endereços 
eletrônicos sistemas. tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, saojoaodopiaui.pi.gov.br/ e

[...]

DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL — CRAS, REGIDO PELA PORTARIA 886 - 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, QUE TEM COMO 
FINALIDADE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 91.400,00 (noventa e um mil e quatrocentos reais) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: Projeto Atividade: 08.245.0009.2049 Elementos de despesa: 3.3.90.30; 
4.4.90.52 Fonte de Recurso: 660, 500. 
São João do Piauí, 12 de novembro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira 

ERRATA 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 38/2025